prazo de [20 (vinte) dias], a contar da notificação do Fornecedor, às suas custas, sem prejuízo da aplicação das
penalidades.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

Do preço

O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, é de R$ 86.250,00 (oitenta
e seis mil duzentos e cinquenta reais)

 Da especificação do Objeto

 

CLÁUSULA QUARTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DO REAJUSTE

Das condições de Pagamento

A CONTRATADA, após a entrega do objeto, deverá protocolizar a nota fiscal ou instrumento de cobrança equivalente
para ser atestada pelo gestor do contrato, que será encaminhada para o setor responsável da CONTRATANTE para